(青茂)辦公大樓 8 樓澳門保安部隊事務局行政管理廳或於其網頁內查閱倘有之最新資料。 

投標人需按澳門保安部隊事務局安排的時間出席視察消防局現有的同類型車輛，且於

二零二六年三月十一日中午十二時前通知澳門保安部隊事務局行政管理廳（電話：

88669353，傳真：88669340）出席視察的代表（不多於兩名）姓名。 

- 視察時間：二零二六年三月十二日上午十時三十分 

- 集合地點：消防局中央行動站 

標書必須於二零二六年四月二十七日下午五時前遞交到澳門保安部隊事務局總辦事

處。投標人除須遞交《招標方案》及《承投規則》所規定之文件外，尚須遞交已繳付臨時

擔保$753,000.00（澳門元柒拾伍萬叁仟元整）之證明文件。該擔保須以銀行擔保、現金、

抬頭為「澳門保安部隊事務局」之本票或澳門大西洋銀行支票遞交，倘以現金、本票或澳

門大西洋銀行支票方式，必須前往澳門大西洋銀行（總行）繳交，並於繳付後將存款憑證

交回澳門保安部隊事務局行政管理廳出納以換取正式收據；倘屬銀行擔保，該擔保不得附

條件或受終止性期限約束。 

開標日期為二零二六年四月二十八日上午十時三十分，將在澳門何賢紳士大馬路政府

(青茂)辦公大樓 8 樓澳門保安部隊事務局開標。投標人或其合法代表應出席開標會議，以便

解釋投標文件內可能出現之疑問或在需要時提出聲明異議。